
                                    Zarządzenie Nr  09/2025 
Dyrektora  

Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie 
z dnia  26 czerwca 2025 

 
w sprawie: wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 
Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie 
 
Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks Pracy (Dz. 
U. z 2025 r. poz. 277),  art. 39 ustawy  z dnia 21 listopada 2008 roku 
 o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), ustawy z dnia 12 
grudnia 1997 roku o dodatkowym wynagradzaniu rocznym dla pracowników 
jednostek sfery budżetowej (Dz.U. z 2025 . poz. 560), ustawy z dnia 20 marca 
2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz.U. z 2025 r. poz. 620), 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2025 r. poz.702), 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności 
przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz.U. 
 z 2023 poz. 2190) oraz §17 ust 9 Uchwały Nr 61/2015 Zarządu Powiatu  
w Koszalinie z dnia 9 czerwca  2015 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu 
Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie, zmienionej Uchwałą 
Nr 363/2017 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2017 roku 
zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia  Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie, Uchwałą Nr 408/2018 Zarządu 
Powiatu w Koszalinie z dnia 11 lipca 2018 roku zmieniającą uchwałę  
w sprawie przyjęcia  Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 
w Koszalinie, oraz Uchwałą  Nr 159/2025  Zarządu Powiatu  
w Koszalinie z dnia 04 czerwca 2025 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu 
Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie zarządza się, co 
następuje:  
 
§1. Wprowadza się Regulamin wynagradzania  Pracowników Powiatowego 
Urzędu Pracy w Koszalinie stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.    
 
§ 2. Do czasu wejścia w życie Zarządzenia zasady wynagradzania pracowników 
określa Regulamin wynagradzania pracowników Powiatowego Urzędu Pracy 
 w Koszalinie w dotychczasowym brzmieniu. 
 
§ 3. Tracą moc: 
 Zarządzenie nr 06/2009 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Koszalinie z dnia 11 maja 2009 roku w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu wynagradzania Pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w 
Koszalinie,  



 Zarządzenie nr 03/2011 z dnia 15 marca 2011 roku w sprawie 
wprowadzenia zmiany do Regulaminu wynagradzania Powiatowego 
Urzędu Pracy w Koszalinie,  

 Zarządzenie nr 02/2012 z dnia 10 stycznia 2012 roku zmieniające 
zarządzenie w sprawie Regulaminu wynagradzania,  

 Zarządzenie nr 15/2012 z dnia 05 lipca 2012 roku zmieniające 
zarządzenie w sprawie Regulaminu wynagradzania,  

 Zarządzenie nr 12/2013 z dnia 07 listopada 2013 roku w sprawie zmiany 
Zarządzenia nr 06/2009 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w 
Koszalinie z dnia 11 maja 2009 roku w sprawie Regulaminu 
wynagradzania pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie, 

 Zarządzenie nr 14/2014 z dnia 02 września 2014 r. w sprawie zmiany 
Zarządzenia nr 06/2009 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w 
Koszalinie z dnia 11 maja 2009 roku w sprawie Regulaminu 
wynagradzania pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie, 

 Zarządzenie nr 01/2015 z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie zmiany 
Zarządzenia nr 06/2009 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w 
Koszalinie z dnia 11 maja 2009 roku w sprawie Regulaminu 
wynagradzania pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie, 

 Zarządzenie nr 11/2015 z dnia 03 sierpnia 2015 r. w sprawie zmiany 
Zarządzenia nr 06/2009 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w 
Koszalinie z dnia 11 maja 2009 roku w sprawie Regulaminu 
wynagradzania pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie, 

 Zarządzenie nr 03/2018 z dnia 29 stycznia 2018 roku w sprawie zmiany 
zarządzenia w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników 
Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie, 

 Zarządzenie nr 14/2018 z dnia 17 lipca 2018 roku w sprawie zmiany 
zarządzenia w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników 
Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie, 

 Zarządzenie nr 11/2019 z dnia 24 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany 
zarządzenia w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników 
Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie, 

 Zarządzenie nr 08/2022 z dnia 13 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany 
zarządzenia w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników 
Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie 

 Zarządzenie nr 08/2023 z dnia 19 czerwca 2023 roku  w sprawie zmiany 
zarządzenia w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników 
Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie   

 Zarządzenie nr 01/2024 z dnia 03 stycznia 2024 w sprawie Regulaminu 
wynagradzania pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie, 

 Zarządzenie nr 11/2024 z dnia 20 sierpień 2024 w sprawie zmiany 
zarządzenia w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników 
Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie. 
 

 



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  po upływie dwóch tygodni od dnia podania 
go do wiadomości pracowników.  
                                                                                                                                                      

                                                   DYREKTOR  
                                                     POWIATOWEGO URZĘDU PRACY 

                                                     W KOSZALINIE 
                                                      
 

                                                       HENRYK KOZŁOWSKI 


		2025-06-27T11:56:05+0200
	Henryk Mikołaj Kozłowski




